
Pension Zvon

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Ubytování - 1-3 noci: 600 Kč/osoba na noc

Ubytování - 4 a více: 550 Kč/osoba na noc

Zimní sezona - ceny

Ubytování - 1-3 noci: 600 Kč/osoba na noc

Ubytování - 4 a více: 550 Kč/osoba na noc

Wellness 600 Kč/hod

Slevy:

Skupiny nad 25 osob - smluvní ceny

Privátní wellness pro 2 až 5 osob (vířivka, parní kabina) v pensionu.

Půjčovna koloběžek s možností vývozu na Smědavu. Sleva pro ubytované hosty 20% z ceníkových cen

půjčovného.

Další informace:

Domácí mazlíček 150 Kč/noc

Městský poplatek 14 Kč/osoby nad 18 let

Wellness 2 až 4 osoby 600 Kč/hodina

Stravování



Snídaně 120 Kč/osoba

Polopenze 250 Kč/osoba

Pro skupiny možnost plné penze


